
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

 NR XLI/321/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Lipka 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022r., poz. 559 ze zm. ) 
oraz § 15 ust. 1, pkt 2 Statutu Gminy Lipka stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/165/17 
(Dz. Urz. z 2017, poz. 1100 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Mateusza Damiana Chabros powołuje się radnego 
Waldemara Buława w skład Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa. 

§ 2. W uchwale Rady Gminy Lipka nr I/3/18 z 20 listopada 2018r. w sprawie powołania stałych komisji 
Rady Gminy Lipka zmienionej uchwałą Nr X/78/19 z dnia 09 lipca 2019 roku  § 1pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w składzie: 

- Waldemar Buława 

- Kazimierz Maria Jaszczyk 

- Hanna Katarzyna Kowalska 

- Krzysztof Olczak 

- Piotr Wandas 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Lipka 
 

Piotr Wandas 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A2533F-005A-4B94-B511-147B7D045F80. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym [Komisje stałe i 
doraźne] Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Mateusza 
Damiana Chabros powołuje się nowo wybranego radnego Waldemara Buława w skład Komisji Gospodarki 
Komunalnej i Rolnictwa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A2533F-005A-4B94-B511-147B7D045F80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (5)


	Paragraf 3

	Uzasadnienie



